TotalHistórico

1.289,28FORNECIMENTO DE 01 UN. FILMADORA CANON VIXIA HF R800, ZOOM X57, BOLSA SDHC C100, MINI
TRIPE P/GRAVACAO E TRANSMISSAO VIA FACEBOOK DAS REUNIOES DA CAMARA MUNICIPAL.

0,00Total Desconto (-)

CARLOS EDUARDO FELIPUTT - CEF COMERCIO 1.289,28VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Hum Mil Duzentos e Oitenta e Nove  Reais  e Vinte e Oito Centavos  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi William Oliveira Bozza
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento